
Flowscape vinner kontrakt i Norge
Flowscapes lösning för det smarta kontoret vinner ytterligare affärer i Norge. En Norsk
kommun har valt Flowscape lösning för deras nya hybrida kontor Ordervärdet första
året är 1,180,000 SEK (113,000 Euro) med årligen återkommande intäkter på 540,000 SEK
(51,600 Euro)

”Vårt satsning i Norge ger nya affärer. Ännu en kommun väljer Flowscapes lösning för sitt
smarta kontor. Vi vann upphandlingen med bästa betyg på funktionalitet och kvalitet. Vi
kommer använda befintliga sensorer i fastigheten för att leverera vår tjänst. Även flera nya
innovativa funktioner kommer finnas. Exempelvis s.k. heatmaps, där kunden kan se nyttjandet
även på allmänna ytor i kontoret men även komfortdata med temperatur på kontoret. Att ge
slutanvändarna den bästa upplevelsen på kontoret är mycket viktigt för kunden. Vi visar ännu
en gång att vi är bäst på att möta kunden förväntningar och krav.” säger Peter Löfgren,
Försäljningsansvarig, Norden på Flowscape

Läs mer på vår hemsida.

Kunden har efterfrågat en integrerad lösning där de redan installerade sensorerna, med
förmåga att räkna personer på alla ytor som en del i Flowscapes lösning. Ledande funktioner
för rumsbokning, arbetsplatsbokning och en bra överblick av nyttjandet av lokalerna var
kritiska. Bland annat kommer man kunna se om det är kö i cafeterian och nyttjande av
allmänna ytor. Flowscapes statistikportal kan skapa rapporter som beslutsunderlag hur
kontoret skall förändras och utvecklas för att passa verksamhetens krav. Slutanvändaren kan
enkelt hitta sina kollegor och projektmedlemmar och därmed planera var de skall sitta på
kontoret.

Ytterligare funktioner finns som option för kunden och kan leda till ytterligare intäkter för
Flowscape
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Flowscape är ett Prop-Tech-bolag med en världsledande lösning för social distansering på
kontoret, optimering av kontorsytor och en effektivare arbetsdag. Lösningen använder de
senaste IoT-sensorerna och inomhuspositionerings-teknologin för att skapa en toppmodern
SaaS-lösning för smarta kontor. Huvudfunktionen, Flowmap, ger företag en överblick av
kontoret och möjliggör att man snabbt hittar rum, skrivbord, kontorsutrustning och kollegor
samt analys av ytornas nyttjande. Flowscape har även ett kommunikationsverktyg för effektiv
områdesspecifik kommunikation till personer i byggnaden eller personer inom ett område i
händelse av en kris. Flowscape har kontor i Stockholm (huvudkontor), Sofia, San Fransisco
och London.

För mer information, besök www.flowscapesolutions.com


